Q ante **V**

Q uadragenarius. a

quadraginta dī. quadragenus na. num.
et quadragenarius ria. riū. i. quadragin
ta habens annos. vel ad illū numerū p̄ti
nens. s. ad quadraginta.

Quadragenus na. nū. in quadragenariuſeſt.

Quadragenus. a quadraginta dī quadragenus
ma. mā. vt ānus quadragenus. 7 quadragenus me.
et bin̄ h̄c 7 hec quadragenarius. 7 hoc le. qd est qua
dragene. vel ad quadragenā p̄tinens. Et scias
q̄ quadraginta diebꝝ exēplo xp̄i ieinnamus. q; iste num
erus cōuenit nostro ieuiuio. 7 ē signū remissionis culpe.
Quippe quadragenus nūerus ex suis p̄tibꝝ aliquotis
sūl sumptis redit in quinquagenariū. qui est annus iu
bileus siue remissioſis. Itē q; est signū plene satisfactio
nis. quippe quadragenus numerus ducit ex q̄ternario

Q ante **V**

et denario. Et ideo ieuiuū q̄dragesimale signat satis
factionē dūctā p̄ omnibꝝ transgressiōnibꝝ legis 7 euā
gelij. q̄r vetus lex cōsistit in decem preceptis. 7 nouum
testm in q̄tnor euāgelijs q̄ frequēter trāsgressi sumus.
Oportet igit̄ cōgrue vt denarius p̄ q̄ternariū multi
plicet vt sic q̄dragesimā faciamus. i. mandata veteris
et noue legis. toto tpe vite huīus impleamus. Item q̄
est signū cōsummate iusticie. hoc numero quippe solui
mus decimas t̄p̄s totius anni. Nam vt dicit Greg. in
omelia p̄me dñice q̄dragesime. A p̄nti die vñq̄ ad pa
scha sex hebdomade. p̄ueniunt. quarū videlicet dies q̄
draginta et duo sunt ex quibꝝ dum sex dies dñici ab
abstinentia subtrahunt nō plus in abstinentia q̄q̄ tri
gintas remanent. Num xo p̄ trecentos 7 seraginta
quinq̄ dies ducit annus nos aut p̄ trigintas ex dies af
fligimur. q̄si anni nostri decimas deo dantes. vt qui no
b̄is metipis p̄ totū annū vñpimus. auctori nostro nos 7
in eius decimis p̄ abstinentiam mortificemus. Un̄ fr̄
tres charissimi sicut offerre in lege iubemini decimas
rerum. ita ei offerre cōtendite et decimas dierū. Qua
tuor autē dies p̄cedentes primam dñicam quadragi
sime possunt esse loco primiciarū. Dic nota q̄ qua
dragesima fm̄ q̄ incipit a prima dñica q̄dragesime ba
bet seb̄ hebdomadas cōtinētes in yñverso q̄draginta
dūos dies sicut dūctū est. 7 rep̄sentat t̄pus in q̄ morat
sunt filij israel in deserto. Sicut illi morati sunt in
deserto p̄ quadragintaduas mansiones cibati manna.
sic 7 nos ab bac dñica vñq̄ ad pascha p̄ q̄dragintadu
os dies a delicijs corp̄is abstinenus. 7 verbis vite refi
cimur oīoni vacantes. vt p̄ ielum xp̄m in terrā vīuentī
um introducamur. sicut illi in terrā p̄missionis p̄ ieluz
naue. i. p̄ ielus introducti fuerunt.

Quadrages aduerbiū numeri. quadraginta vīcibꝝ. 7
dī a quadraginta.

Quadruginta. a quatnor vel quadrus 7 ginta cōpo
et est oī ge. numeri p̄alii.

Quadrangulus. a q̄tuor vel quadrus 7 angulus cō
ponit quadrangulus la. lū. i. q̄tuor angulos habēs. vñ
q̄drangulatus ta. tū. Et substantiue p̄t declinaribꝝ
q̄drangulns li. p̄ tali figura.

Quadrans. a q̄drus vel q̄tuor dī hic quadrātis. i. q̄r
ta p̄s numi vel libre. vñ hoc q̄drantal. vel q̄drātale lis.
quoddā vīle vas p̄cū vñiūs q̄drantis.

Quadrantal in q̄drans vide.

Quadressis. As assis cōponit cū q̄tuor 7 dī hic q̄dres
sis. i. quatnor oboli. vel preciū quatnor obolozū.

Quadriennis. a quatnor vel q̄drus 7 annus. cōponit
hic 7 hec q̄drannis et hoc enne. i. q̄tuor annorū. vñ h̄
q̄drannū nūj. i. spaciū q̄tuor annorū. 7 binc bic 7 hec q̄
driennalis. 7 hoc quadriennale.

Quadrifidus da. dum. i. p̄ quatnor p̄tes effusus. vel
dinis. 7 cor. si.

Quadriformis. a q̄tuor vel quadrus dra. drum. 7 for
ma cōponit hic 7 hec q̄driformis 7 hoc me. vñ q̄drifor
miter aduerbiū. 7 hec quadriformitas tis.

Quadriga. Quadrus cōponit cū ago vel ingū. et dī
hec quadriga ge. i. carruca. a quatnor equis tracta vel
ducta. vñ quadrigarius ria. riū. qui quadrigā ducit. 7
pdu. dri.

Quadrigamus in gamo vide.

Quadrivius. a quadrus dra. drū. 7 iugū cōponit q̄
drivius ga. gum. 7 bic 7 hec quadrivius 7 hoc ge. in
eodem sensu. i. cum quatnor ingatus ad iugū. Et sub
stantiue inuenit hic quadrivius. 7 bic 7 hec quadriv
ius. huīus ingia. equus ad iugum cum tribū alijs coniu
gatus. 7 cor. pdicta. in.

Quadrilibus. i. quatnor librariū pondus vel mēsura.
et p̄du. li. sicut in libra a quo cōponit.

Quadrimatius. a quadratus dī hic quadrismatus tus
tui. i. quatnor annoū spaciū 7 p̄du. ma.